（様式１）

有田市原産地呼称管理制度「認定みかん」認定申請書

令和４年  月  日

有田市原産地呼称管理制度

 みかん委員会委員長 様

申請者 氏  名                  印

住  所 有田市

連 絡 先  電話    -           FAX   -

   携帯      -     -

   mail

 有田市原産地呼称管理制度「認定みかん」認定要領第７条第１項の規定により、次の通り申請します。

＜申請園地＞

大字 小字 地番 筆数

面積

 （a）
品種

官能審査

出品予定

＜生産方法の特質等＞

＜出荷予定先＞

新規

既存

様式１）記入例

有田市原産地呼称管理制度「認定みかん」認定申請書

令和４年○月○日

有田市原産地呼称管理制度

 みかん委員会委員長 様

申請者 氏  名 有田 太郎          印

住  所 有田市 箕島 50番地

連 絡 先  電話 83   - 1111      FAX 83 -3108

   携帯  090 – 1111 - 1111

   mail aridamikan@city.arida.lg.jp

 有田市原産地呼称管理制度「認定みかん」認定要領第７条第１項の規定により、次の通り申請します。

＜申請園地＞

大字 小字 地番 筆数

面積

(a)
品種

官能審査

出品予定

既 箕島 ○○○ ○○○ 1 20 a 宮川早生 ○

新 初島町里 ○○○
○○○-1

○○○-2
2 40 a 向山温州 ×

＜生産方法の特質等＞

箕島の園地はマルチ被覆を行なっている。

初島は南向き傾斜地、石垣園であり、日照・水はけが良好である。

＜出荷予定先＞

・大阪市中央卸売市場（大阪中央青果㈱）

既=既に合格している園地

新=新たに申請したい園地

新規

既存